מרבית ההלוואות למשקי הבית ניתנו למשתכנים במסגרת מפעלי השיכון הממשלתיים, בעיקר "שיכון עולים" ו"מפעל החיסכון לבניין".

בתקופה הנדונה חלה עלייה ניכרת בפיקדונות הבנקים למשכנתאות אצל החשב הכללי —

¹ צו הריבית (קביעת שיעור הריבית המכסימלי) תשי"ח—1958, (תיקון תשכ"א—1960).

² צו הריבית (קביעת שיעור הריבית המכסימאלי), (תיקון), תשכ"א—1960.

³ למעשה נהוגה עדיין הצמדה לדולר, אולם בשיעור קטן ביותר.

⁴ בולט במיוחד בנק טפחות, אשר דרכו החלה הממשלה לבצע חלק גדול מפעולותיה, בשנת 1962.

⁵ כאשר מנכים מסכום ההלוואות את תיקי ההלוואות, שניתנו על ידי גופים אחרים והועברו לטפול הבנקים למשכנתאות, הגידול הוא פי 7.7.

מ-5 מיליון ל"י ל-148¹ מיליון ל"י בקירוב.